CREDITOEMERCADO
Corsillovie en Drveslonertss

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SANTA ALBERTINA - IPRESA - CONSOLIDADO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/06/2020

Carteira consolidada de investimentos - base (Junho / 2020)

Produto / Fundo

SANTANDER IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA

SANTANDER IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA F...
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...
BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

SANTANDER ATIVO FIC RENDA FIXA

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...

BRADESCO DIVIDENDOS FI ACOES
BRADESCO SELECTION FI AGOES
CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP

BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO LP

Total para calculo dos limites da Resolugao

Resgate
D+1
D+0
D+0
D+1
D+0
D+0
D+1
D+0
D+1
D+1
D+1
D+0
D+4
D+4
D+0

D+4

Caréncia
Nao ha
Nao ha

N&o possui
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
N3o ha
Nao ha
Nao ha
N2o ha
Nao ha
Nao ha

N&o ha

Saldo

7.404.416,62
5.468.123,75
4.710.748,51
65.554,94
2.177.223,34
2.212.087,28
5.398.120,73
1.141.627,18
1.497.551,42
1.738.574,83
2.419.011,95
3.093.647,11
383.914,37
2.945.958,63
791.389,80
1.750.269,94

43.198.220,40

Particip. S/ Total
17,14%
12,66%
10,90%
0,15%
5,04%
5,12%
12,50%
2,64%
3,47%
4,02%
5,60%
7,16%
0,89%
6,82%
1,83%

4,05%

Cotistas

147

901

763

32

956

1.364

884

222

275

105

125

608

2.239

204

2.390

203

% S/ PL do Fundo RESOLUGAO - 3.922

0,70% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’

0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b'

0,03% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
0,10% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
0,18% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
0,12% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
0,13% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
0,02% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,44% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,12% Artigo 8°, Inciso I

0,37% Artigo 8°, Inciso Il

Paginaldel

Crédito & Mercado Gestdo de Valores Mobiliarios Ltda.
Rua Bardo de Paranapiacaba, 233 - 15° Andar CJ 1501 - Santos - SP
CEP: 11050-250 - Telefone: (13) 3878-8410



