

Carteira consolidada de investimentos - base (Junho / 2020)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	RESOLUÇÃO - 3.922
SANTANDER IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIX	D+1	Não há	7.404.416,62	17,14%	147	0,70%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX	D+0	Não há	5.468.123,75	12,66%	901	0,09%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA	D+0	Não possui	4.710.748,51	10,90%	763	0,04%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
SANTANDER IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIX	D+1	Não há	65.554,94	0,15%	32	0,05%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE	D+0	Não há	2.177.223,34	5,04%	956	0,03%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F	D+0	Não há	2.212.087,28	5,12%	1.364	0,02%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE	D+1	Não há	5.398.120,73	12,50%	884	0,09%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI	D+0	Não há	1.141.627,18	2,64%	222	0,03%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+1	Não há	1.497.551,42	3,47%	275	0,10%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
SANTANDER ATIVO FIC RENDA FIXA	D+1	Não há	1.738.574,83	4,02%	105	0,18%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA	D+1	Não há	2.419.011,95	5,60%	125	0,12%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE	D+0	Não há	3.093.647,11	7,16%	608	0,13%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
BRADESCO DIVIDENDOS FI AÇÕES	D+4	Não há	383.914,37	0,89%	2.239	0,02%	Artigo 8°, Inciso II, Alínea ' a '
BRADESCO SELECTION FI AÇÕES	D+4	Não há	2.945.958,63	6,82%	204	0,44%	Artigo 8°, Inciso II, Alínea ' a '
CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP	D+0	Não há	791.389,80	1,83%	2.390	0,12%	Artigo 8°, Inciso III
BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO LP	D+4	Não há	1.750.269,94	4,05%	203	0,37%	Artigo 8°, Inciso III
Total para cálculo dos limites da Resolução			43.198.220,40				